
INDENNITA’ DI FUNZIONE SPETTANTI NEL 2019 AL SINDACO,  
AI COMPONENTI DELLA GIUNTA COMUNALE  

E AL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE* 

 
 

COGNOME NOME CARICA TOTALE ANNUO 

MINARELLI NICOLA Sindaco €   34.470,36 

BARALDI ANDREA Vice Sindaco €   16.733,16 

MOLESINI FRANCESCA Assessore €   11.155,44 

BIGONI MICHELA Assessore €     5.577,72 

ALESCI GIUSEPPE Assessore €   11.155,44 

VACCHI ALESSANDRO Assessore €   11.155,44 

PANZANI BARBARA Presidente Consiglio €     1.723,56 

TOTALI  
 

€   91.971,12 
 

 

(*) Detti importi sono al lordo delle ritenute IRPEF, addizionali regionali e comunali. 

 
 

Nell’anno 2019 le spese per trasferte del Sindaco ammontano a € 155,80. 

Agli altri amministratori non sono state rimborsate spese per viaggi di servizio e trasferte. 

 
 

CONSIGLIERI COMUNALI 
 
 

Ai sensi dell’art. 82, comma 2, del D.Lgs 267/2000 i consiglieri comunali percepiscono un gettone di 

presenza per l’effettiva partecipazione a consigli e commissioni. 

Un gettone di presenza è pari ad un importo di € 22,98 al lordo delle ritenute IPREF, addizionali regionali 

e comunali. 

GETTONI PAGATI AI CONSIGLIERI COMUNALI PER PARTECIPAZIONE  

AI CONSIGLI I SEMESTRE 2019: 

 

COGNOME NOME 

CONSIGLIO 

DEL 

25/02/2019 

CONSIGLIO 

DEL 

29/03/2019 

CONSIGLIO 

DEL 

29/04/2019 

TOT. 

PRESENZE 

IMPORTO 

GETTONE 

TOTALE IN 

LIQUIDAZIONE 

GUERRINI MARINA 1 1 1 3 22,98 € 68,94 

BERNARDI DARIO  1 1 2 22,98 € 45,96 

TAVASSI GIOVANNI 1 1 1 3 22,98 € 68,94 

MANTOVANI RENZO 1 1  2 22,98 

 

€ 45,96 

 

BURIANI DANIELE 1 1 1 3 22,98 € 68,94 

CHIARION MICHELE 1 1 1 3 22,98 € 68,94 

LOMBARDI GIAN LUCA 1 1 1 3 22,98 € 68,94 

ROBUSTINI MAURO 1  1 2 22,98 € 45,96 

BIANCHI ILARIO 1 1  2 22,98 € 45,96 

BADOLATO ROBERTO 1 1 1 3 22,98 € 68,94 

 

 



 

GETTONI PAGATI AI CONSIGLIERI COMUNALI PER PARTECIPAZIONE  

AI CONSIGLI II SEMESTRE 2019: 

 

COGNOME NOME 
CONSIGLIO 

DEL 

29/07/2019 

CONSIGLIO 
DEL 

24/09/2019 

CONSIGLIO 
DEL 

05/11/2019 

CONSIGLIO 
DEL 

26/11/2019 

CONSIGLIO 
DEL 

17/12/2019 

TOT. 

PRESENZE 

IMPORTO 

GETTONE 

TOTALE IN 

LIQUIDAZIONE 

GUERRINI MARINA 1 1 1 1 1 5 22,98 € 114,90 

BERNARDI DARIO 1 1 1 1 1 5 22,98 € 114,90 

TAVASSI GIOVANNI  1  1 1 3 22,98 € 68,94 

MANTOVANI RENZO 1 1 1 1 1 5 22,98 

 

€ 114,90 
 

BURIANI DANIELE 1 1 1  1 4 22,98 € 91,92 

CHIARION MICHELE 1  1 1 1 4 22,98 € 91,92 

LOMBARDI GIAN LUCA 1 1 1 1 1 5 22,98 € 114,90 

ROBUSTINI MAURO 1 1 1 1 1 5 22,98 € 114,90 

BIANCHI ILARIO 1 1 1 1 1 5 22,98 € 114,90 

BADOLATO ROBERTO 1 1 1 1 1 5 22,98 € 114,90 

 


